

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/05/2023 12:29

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 288845182

COTAÇÃO Nº 37938 - MEDICAMENTO - HEMU MAIO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Brenda Araújo - 6239562911
Inserção da Cotação:	22/05/2023 15:00:00
Vencimento:	22/05/2023 16:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	4 Bio Medicamentos Ltda CNPJ: 07.015.691/0001-46 SÃO PAULO - SP Webservice 4 Bio (07) 0156-91000 portaispj@4bio.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl	CIF	CENTRAL DE ATENDIMENTO TEL 11 3508 2933 RAMAL 604 WHATSAPP (11) 94474 8503 E MAIL: PORTAISPJ@4BIO.COM.BR; MEDICAMENTOS REFRIGERADOS ENVIAMOS DE SEGUNDA A QUARTA FEIRA **SUJEITO ANÁLISE DE CRÉDITO ** VALIDADE DA PROPOSTA: 05 DIAS
2	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	25/05/2023	a vista	CIF	-
3	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	
4	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	25/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	
5	CM Hospitalar S.A CNPJ: 12.420.164/0001-57 RIBEIRÃO PRETO - SP Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/05/2023	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	
7	Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 68.583.954/0001-08 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Corpho (21) 9802-43777 comercial@corpho.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	06/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	**PRAZO DE ENTREGA COMEÇA A CONTAR APÓS TODO DESEMBARAÇO DPT FINANCEIRO E OU DOCUMENTAL** **NEGOCIAMOS AS CONDICÕES DE FORNECIMENTO** **SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO**
8	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda CNPJ: 01.417.694/0001-20 CARATINGA - MG THAYRINE RODRIGUES 62 31421952 distrimixfilial@outlook.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/05/2023	30 ddl	CIF	

9	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/05/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
10	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
11	Flukka Farmácia de Manipulação Ltda - ME CNPJ: 10.450.805/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Felipe Oliveira 11948863058 comercial@flukka.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	30/45 ddl	CIF	
12	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF LucÁ@lia Rosa (62) 3226-6989 vendassul@medcomerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	
13	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
14	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	27/05/2023	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
15	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	26/05/2023	a vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS. PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO.ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
16	New Medic Comércio Atacadista De Medicamentos e Material Hospitalar	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A APROVACAO DE CREDITOS. PODENDO ZERAR O ESTOQUE. EXCELENTE DIA , MUITO OBRIGADO. ALESSANDRO (21) 976326133

	<p>Ltda - Me CNPJ: 25.288.745/0001-29 NILÓPOLIS - RJ Fernanda Rocha da Silvia Costa financeironewmedic@gmail.com Mais informações</p>						
17	<p>Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda CNPJ: 10.542.511/0001-99 ITUMBIARA - GO Bruno Edimicio (11) 4433-4210 coordenacao@oncotechhospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Condição de pagamento a negociar, sujeito à análise do Depto Financeiro.
18	<p>Oncotech Hospitalar Comércio de Médicos Ltda - Me CNPJ: 10.542.511/0002-70 SANTO ANDRÉ - SP Web Service Oncotech Sp (11) 4433-4210 leandro@oncotechhospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	- Condição de pagamento a negociar, sujeito à análise do Depto Financeiro.
19	<p>Oncovit Distribuidora De Medicamentos Ltda CNPJ: 10.586.940/0003-20 BRASÍLIA - DF Fabielle Kaiser fabielle.kaiser@oncovit.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	
20	<p>Pontamed Farmaceutica Ltda CNPJ: 02.816.696/0001-54 PONTA GROSSA - PR Usuario Ws Pontamed (42) 2101-5151 anderson@pontamed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	27/05/2023	28 ddl	CIF	Pedido mínimo de R\$ 1.500 Vendedora Sabrina 42 9 9116-8500 / 2101-5161 vendas8@pontamed.com.br. Mediante a aprovação cadastral e financeira, adequamos forma de pagamento, abertos a negociação de preços dos itens.
21	<p>Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me CNPJ: 19.805.789/0001-86 COTIA - SP Usuario Ws Pro Health (11) 4614-5454 pro-health@outlook.com Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUE, FAVOR VERIFICAR DISPONIBILIDADE DOS ITENS EM FALTA OU CRÍTICOS DE MERCADO, ANTES DE FINALIZAR A COMPRA. [Vendedor: MAYARA ASSIS - E-mail: vendas4@prohealthmed.com.br - Telefone: 11 46145454]
22	<p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	-
23	<p>Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações</p>	R\$ 950,0000	4 dias após confirmação	25/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	RODRIGO

Produto		Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BUPIVACAINA SOL INJ 0.5% PESADA 4ML - BUPIVAC. HIPERBARICA + GLICOSE SOL INJ AMP. 4ML Código: 6470									
Quantidade:	200 Ampola	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,9400	R\$ 788,0000	50	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA HIPERBARICA, HYPOFARMA	5 MG/ML + 80 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 4 ML (EMB HOSP)		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/05/2023 11:45
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
23/05/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Oncotech Hospitalar Comércio de Médicos Ltda - Me	R\$ 4,5808	R\$ 916,1600	1	BUPIVACAINA CLOR HIPERBARICA (PESADA) 50AMP 4ML - caixa com 50 - HYPOFARMA	Unidade		-
Marca:	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA HIPERBARICA, HYPOFARMA	Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,5933	R\$ 918,6600	50	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA HIPERBARICA, HYPOFARMA	5 MG/ML + 80 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 4 ML (EMB HOSP)	BUPIVACAIN 0,50% PESADA 04MLX50 (G) HYP	-
Preço Unitário:	3,9400								
Quantidade:	200.0								
14/04/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 4,7822	R\$ 956,4400	100	BUPIVACAINA 0,5% PESADA 4ML C/100 AMP. (G), HIPOLABOR	5 MG/ML + 80 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 4 ML (EMB HOSP)	BUPIVACAINA 0,5% PESADA 4ML C/100 AMP.(G) - 0,5% PESADA 4ML - Frasco/Ampola - SOLUCAO INJETAVEL - HIPOLABOR Frasco/Ampola (5,0 + 80,0) MG/ML SOL INJ CX 40 EST AMP VD TRANS X 4 ML	-
Marca:	HYPOFARMA INST. HYPODERMIA E FARM. LTDA	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,0100	R\$ 1.002,0000	100	NEOCAINA PESADA, CRISTALIA			-
Preço Unitário:	3,3200								
Quantidade:	350.0								
20/03/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,4500	R\$ 1.090,0000	40	NEOCAINA 0,5% PESADA (Bupivacaina) STERILE PACK EST CX40AMP CRISTALIA - 0,5 - Caixa - Solucao Injetavel - CRISTALIA Caixa			-
Marca:	BUPIVACAINA GLICOSE CX C/100AMP X 4ML GEN, HIPOLABOR								
Preço Unitário:	3,5661								
Quantidade:	200.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 7,9895	R\$ 1.597,9000	40	NEOCAINA PESADA, CRISTALIA	(5,0 + 80,0) MG/ML SOL INJ CX 40 EST	BUPIVACAINA 0,5% PESADA	-

					AMP VD TRANS X 4 ML	4ML E (S) CX COM 40UN		
	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 8,1329	R\$ 1.626,5800	40	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	40	NEOCAÍNA (CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + GLICOSE 8%) 0,50% PESADA CX C/40 EST C/1 - AMP X 4ML CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	
	Oncovit Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 9,3783	R\$ 1.875,6600	40	NEOCAINA PESADA, CRISTALIA	40		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 11,5000	R\$ 2.300,0000	1	NEOCAINA PESADA 0.50% 4ML INJ CX C/40 FRS (CLOR. BUPIVACAINA + GLICOSE 8%) - CRISTALIA	-	NEOCAINA PESADA 0.50% 4ML INJ CX C/40 FRS (CLOR. BUPIVACAINA + GLICOSE 8%) - CRISTALIA CRISTALIA	-

2

CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% 10ML - AMPOLA - AMPOLA Código: 5681		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	8000 Ampola	Oncovit Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 0,3267	R\$ 2.613,6000	200	SOLUCAO FISIOLOGICA, FARMARIN	9 MG / ML SOL INJ IV CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML		-
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;Oncovit- Não atende o prazo de entrega Multifarma - Não atende as condições de pagamento		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,3411	R\$ 2.728,8000	200	EQUIPLEX INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	200	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL INJ IV CX 200 AMP PE X 10 ML EQUIPLEX INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	-
Informações de Última Compra									
23/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3500	R\$ 2.800,0000	200	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML C/200 AMP.PLASTICA, SAMTEC	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML C/200 AMP.PLASTICA - 0,9% - Caixa - INJETAVEL - SAMTEC Caixa		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/05/2023 11:45
Marca:	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML C/200 AMP.PLASTICA, SAMTEC								
Preço Unitário:	0,3500	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,3700	R\$ 2.960,0000	200	CLORETO DE POTASSIO, CLORETO DE POTASSIO, CLORETO DE POTASSIO, CLORETO DE POTASSIO, SAMTEC	10G/100ML SOL INJ CX 200 AMP PLAS TRANS X 10ML		-
Quantidade:	8000.0								
12/05/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica								

Marca:	Rioclarenses Ltda- SP CLORETO DE SODIO, FARMACE	CM Hospitalar S.A	R\$ 0,4175	R\$ 3.340,0000	200	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML 200AMP PLAST ISOFARMA, ISOFARMA	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Preço Unitário:	0,3500							
Quantidade:	8000.0							
14/04/2023								
Fornecedor:	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4200	R\$ 3.360,0000	1	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML CX 200UNID - SAMTEC	1	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML CX 200UNID - SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA
Marca:	CLORETO DE SODIO, FARMACE							
Preço Unitário:	0,3150	Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 0,4340	R\$ 3.472,0000	200	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML PLAST NT / EQUIPLEX	AMP	Validade: 23/12/2024
Quantidade:	8000.0							
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 4.000,0000	200	EQUIPLEX	AMP	Codigo WERBRAN : 01.01.04807 -- Nome comercial : CLORETO SODIO 0,9% IV AMP 10ML -- Nome Quimico : CL SODIO 0,9% IV AMP 10ML -- Observação -- null
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 4.400,0000	1	CLORETO DE SODIO 0.9% 10 ML - HALEX ISTAR	-	CLORETO DE SODIO 0.9% 10 ML - HALEX ISTAR HALEX ISTAR
		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,6027	R\$ 4.821,6000	1	CLOR DE SODIO 0,9% AMP 10ML CXM C/200 - - FARMACE	AMPOLA	-
		Corpho Comercio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,7688	R\$ 6.150,4000	200	CLORETO DE SODIO, FARMACE	9 MG/ML SOL INJ IV CX 200 FR PLAS TRANS X 10 ML	CLORETO SODIO 0,9% 0010MLX200 FAR

3

DIPIRONA 500 MG - COMPRIMIDO Código: 5020		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5000 Comprimido	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 0,1675	R\$ 837,5000	500	DIPIRONA SODICA, PRATI-DONADUZZI	500 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500 (EMB MULT)	DIPIRONA SODICA 500MG - PRATI DONADUZZI	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/05/2023 11:45
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									

23/05/2023									
Fornecedor:	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 950,0000	200	PRATI	UN		
Marca:	DIPIRONA SODICA, PRATI-DONADUZZI								
Preço Unitário:	0,1675								
Quantidade:	5000.0								
14/04/2023									
Fornecedor:	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 1.000,0000	500	DIPIRONA SODICA, PRATI-DONADUZZI	500 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500 (EMB MULT)		
Marca:	DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO (G), GREEN PHARMA	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,4800	R\$ 2.400,0000	30	DIPIRONA 500mg 30cpr *GENERICO * -- GERMED FARMACEUTICA LTDA	CP	DIPIRONA 500mg 30cpr - *GENERICO *	
Preço Unitário:	0,1690								
Quantidade:	1000.0								
17/02/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
Marca:	DIPIRONA SODICA 500MG CX C/20BL X 10CP GEN, PRATI								
Preço Unitário:	0,1997								
Quantidade:	1000.0								

Codigo
WERBRAN :
01.02.04338 -
- Nome
comercial :
GEN
DIPIRONA
500MG CPR
C/200 --
Nome
Quimico :
DIPIRONA
500MG CPR
C/200 --
Observação --
null

4		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MILRINONA SOL INJ 1MG/ML 10ML - AMPOLA Código: 35718		Flukka Farmácia de Manipulação Ltda - ME	R\$ 70,0000	R\$ 7.000,0000	1	LACTATO DE MILRINONA 1mg/ml - Ampola 10 ml-Solucao Injetavel(MANIPULADO), FLUKKA	AMP		-
Quantidade: 100 Ampola Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		New Medic Comércio Atacadista De Medicamentos e Material Hospitalar Ltda - Me	R\$ 134,0000	R\$ 13.400,0000	10	PRIMACOR, SANOFI-AVENTIS	1MG/ML SOL INJ CT 10 AMP VD INC X 10 ML		-
Justificativa ;- DE ACORDO COM A RC 67/2007 MEDICAMENTOS QUE SÃO PRODUZIDOS EM ESCA INDUSTRIAL NÃO PODEM SER MANIPULADOS. - ITEM FECHADO VIA EMAIL COM									

FORNECEDOR ELFA NO VALOR DE 86,716 VALOR UNITARIO.

Informações de Última Compra

17/03/2023

Fornecedor: Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda - Epp
Marca: PRIMACOR, CAZI

Preço Unitário: 172,8000

Quantidade: 50.0

05/12/2022

Fornecedor: Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca: PRIMACOR, SANOFI MEDLEY

Preço Unitário: 132,2423

Quantidade: 80.0

20/10/2022

Fornecedor: Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca: PRIMACOR, SANOFI MEDLEY

Preço Unitário: 128,8157

Quantidade: 50.0

Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me

R\$ 160,0000 R\$ 16.000,0000

10

PRIMACOR (MILRINONA) IV 1MG/ML - SANOFI

AMP

- -

Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 182,2246 R\$ 18.222,4600

10

PRIMACOR, SANOFI MEDLEY

1MG/ML SOL MILRINONA INJ CT 10 1MG/ML AMP VD INC 10MLX10 X 10 ML (PRIMACOR)

5

NISTATINA SUSP. ORAL 100.00UI/ML 50ML - FRASCO
Código: 7918

Quantidade: 30 Frasco

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

23/05/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 6,2500	R\$ 187,5000	1	NISTATINA 100.000UI/ML SUSP. (SABOR CANELA) 50ML - PRATI - PRATI	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/05/2023 11:45
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000	1	NATULAB	UN	Codigo WERBRAN : 01.01.04536 - Nome	-

Marca:	NISTATINA 100.000UI/ML SUSP. (SABOR CANELA) 50ML - PRATI - PRATI
Preço Unitário:	6,2500
Quantidade:	30.0
12/05/2023	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	NISTATINA, PRATI DONADUZZI
Preço Unitário:	6,6300
Quantidade:	50.0
14/04/2023	
Fornecedor:	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
Marca:	NISTATINA Susp 50ml *GENERIC* -- LAB.TEUTO GENERICOS
Preço Unitário:	15,3200
Quantidade:	500.0

comercial :
NISTAMAX
100.000UI/ML
SUSP 50ML
FRAMB --
Nome
Quimico :
NISTATINA
100.000UI/ML
SUSP 50ML
FRAMB --
Observação --
null

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 15,3200	R\$ 459,6000	1	NISTATINA Susp 50ml *GENERIC* -- LAB.TEUTO GENERICOS	FR	NISTATINA Susp 50ml *GENERIC*
----------------------------------	-------------	--------------	---	--	----	-------------------------------------

6	OCTREOTIDA SOL INJ 0.1MG/ ML - AMPOLA DE 1ML Código: 18422	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 80 Ampola Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	4 Bio Medicamentos Ltda	R\$ 80,2800	R\$ 6.422,4000	5	SANDOSTATIN, NOVARTIS	0,1 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 1 ML	SANDOSTATIN 0,1MG/ML - 5 AMPOLAS DE 1ML NOVARTIS	-
	Justificativa ;4 Bio - Fornecedor não possui disponibilidade no estoque da quantidade total	Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 158,0000	R\$ 12.640,0000	5	SANDOSTATIN 0,1MG OCTREOTIDA - NOVARTIS	FR	.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/05/2023 11:45
	Informações de Última Compra 23/05/2023								
	Fornecedor: Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me Marca: SANDOSTATIN 0,1MG OCTREOTIDA - NOVARTIS Preço Unitário: 158,0000								

Quantidade: 80.0**03/11/2020**

Fornecedor: Medcom
Comercio De
Medicamentos
Hospit Alares L
Tda

Marca: OCTRIDE, SUN**Preço Unitário:** 53,0000**Quantidade:** 10.0**27/10/2020**

Fornecedor: MEDCOM
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES
LTDA

Marca: OCTRIDE, SUN**Preço Unitário:** 54,0000**Quantidade:** 70.0**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Distribuidora De Medicamentos Ltda	1	R\$ 837,5000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	2	R\$ 975,5000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1	R\$ 2.800,0000
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	1	R\$ 12.640,0000
Total:	5	R\$ 17.253,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 17.253,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

voltar